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Gjuhë frënge 2

FK147 FE

Gjuhë frënge 2

FK147 FE

Gjuhë frënge 2

FK147 FE

Sintaksë shqipe

E. Çeçe

Sintaksë shqipe

E. Çeçe027 REK

Sintaksë shqipe

E. Çeçe027 REK

Gjuhë e shkruar

E. Xega

Gjuhë e shkruar

E. Xega135 FE

Gjuhë e shkruar

E. Xega135 FE

Analizë teksti 2

J. Çyfeku147 FE

Analizë teksti 2

J. Çyfeku147 FE

Analizë teksti 2

J. ÇyfekuMek. 1

Analizë teksti 2

J. ÇyfekuMek. 1

Analizë teksti 2

J. ÇyfekuMek. 1

Letërsi shqipe

E. RusiMek. 1

Letërsi shqipe

E. RusiMek. 1

Letërsi shqipe

E. RusiMek. 1

Lëndë me zgjedhje
(Anglishte e folur 2

Kulturë frënge)
O. Pema / P. CickoMek. 1

Lëndë me zgjedhje
(Anglishte e folur 2

Kulturë frënge)
O. Pema / P. CickoMek. 1

Lëndë me zgjedhje
(Anglishte e folur 2

Kulturë frënge)
O. Pema / P. CickoMek. 1

Hyrje në Letërsi

E. Papa123 FE

Hyrje në Letërsi

E. Papa123 FE

Hyrje në Letërsi

E. Papa

Gjuhë frënge 2

FK147 FE

Gjuhë frënge 2

FK

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Gjuhë Angleze" - Viti 1 (Grupi 1)
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Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega143 FE

Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega143 FE

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Gjuhë frënge 4

P. Cicko123 FE

Gjuhë frënge 4

P. Cicko123 FE

Gjuhë frënge 4

P. Cicko123 FE

Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega

Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega135 FE

Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega135 FE

Leksikologji
angleze 2

A. CickoMek. 2

Leksikologji
angleze 2

A. CickoMek. 2

Leksikologji
angleze 2

A. CickoMek. 2

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Letërsi angleze 2

E. PapaMek. 2

Letërsi angleze 2

E. PapaMek. 2

Letërsi angleze 2

E. PapaMek. 2

Mësimdhënia dhe të
nxënit me teknologjitë e

reja / Teknologji
Informacioni
informatikë Dh. Beta145 FE

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Teknologji
informacioni

Xh. Morava141 FE

Teknologji
informacioni

Xh. Morava141 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Gjuhë Angleze" - Viti 2 (Grupi 1)
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Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega143 FE

Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega143 FE

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Histori dhe
qytetërim
amerikan

O. PemaMek. 2

Gjuhë frënge 4

P. Cicko123 FE

Gjuhë frënge 4

P. Cicko123 FE

Gjuhë frënge 4

P. Cicko123 FE

Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega

Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega135 FE

Analizë teksti 4

L. Robo / E. Xega135 FE

Leksikologji
angleze 2

A. CickoMek. 2

Leksikologji
angleze 2

A. CickoMek. 2

Leksikologji
angleze 2

A. CickoMek. 2

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Letërsi angleze 2

E. PapaMek. 2

Letërsi angleze 2

E. PapaMek. 2

Letërsi angleze 2

E. PapaMek. 2

Mësimdhënia dhe të
nxënit me teknologjitë e

reja / Teknologji
Informacioni
informatikë Dh. Beta145 FE

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Sintaksë angleze

S. Koça031 REK

Teknologji
informacioni

Xh. Morava141 FE

Teknologji
informacioni

Xh. Morava141 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Gjuhë Angleze" - Viti 2 (Grupi 2)
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Stilistikë

E. Papa147 FE

Stilistikë

E. Papa147 FE

Stilistikë

E. Papa

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Stilistikë

E. PapaMek. 2

Stilistikë

E. PapaMek. 2

Letërsi amerikane 2

D. StoicaMek. 2

Letërsi amerikane 2

D. StoicaMek. 2

Letërsi amerikane 2

D. StoicaMek. 2

Histori e gjuhës
angleze

B. Stavre031 REK

Histori e gjuhës
angleze

B. Stavre031 REK

Histori e gjuhës
angleze

B. Stavre031 REK

Letërsi amerikane 2

D. Stoica027 REK

Letërsi amerikane 2

D. Stoica027 REK

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Sociolinguistikë

L. KaçaniMek. 1

Sociolinguistikë

L. KaçaniMek. 1

Sociolinguistikë

L. KaçaniMek. 1

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Gjuhë Angleze" - Viti 3 (Grupi 1)
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Stilistikë

E. Papa147 FE

Stilistikë

E. Papa147 FE

Stilistikë

E. Papa

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Stilistikë

E. PapaMek. 2

Stilistikë

E. PapaMek. 2

Letërsi amerikane 2

D. StoicaMek. 2

Letërsi amerikane 2

D. StoicaMek. 2

Letërsi amerikane 2

D. StoicaMek. 2

Histori e gjuhës
angleze

B. Stavre031 REK

Histori e gjuhës
angleze

B. Stavre031 REK

Histori e gjuhës
angleze

B. Stavre031 REK

Letërsi amerikane 2

D. Stoica027 REK

Letërsi amerikane
2

D. Stoica027 REK

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Analizë teksti 6

E. Qafzezi136 FE

Sociolinguistikë

L. KaçaniMek. 1

Sociolinguistikë

L. KaçaniMek. 1

Sociolinguistikë

L. KaçaniMek. 1

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Gjuhë Angleze" - Viti 3 (Grupi 2)


